Kabelverschraubungen Progress® Messing mit Knickschutztiille EPDM

EPDM

Artikel-Nr.:
EAN:
Material

Dichtung
O-Ring

Schutzart

Gewinde

SchlUsselweite

k[ plein

Masswert H

Masswert T

Versand
Preisgruppe

- Einteiliger Dichteinsatz
- nicht durchgehend isolierend

[ Knickschutztulle
Einsatztemperatur

l T Minimaler Klemmbereich
= Maximaler Klemmbereich

1
| I Gewindelange L

Kabelverschraubungen Progress® Messing mit Knickschutztiille

1009.52
7611614047768
Messing vernickelt
NBR

NBR

EPDM

IP 68 /1P 69
-40°C / +100°C
Pg 9

6.0 mm

8.8 mm

20 mm

24 mm

45

6 mm

50

540

2% KAISER
R ol 1 ]
Anderungen vorbehalten | Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwsSt. | Stand: 2020-05-18 | PG = Preisgruppe | kaiser-elektro.de ooe



