## Kabelverschraubungen Progress® Messing mit Knickschutztülle EPDM





- · Einteiliger Dichteinsatz
- · nicht durchgehend isolierend

>101<	_,		
	Н		
G S			

Artikel-Nr.:	1009.52	
EAN:	7611614047768	
Material	Messing vernickelt	
Dichtung	NBR	
O-Ring	NBR	
Knickschutztülle	EPDM	
Schutzart	IP 68 / IP 69	
Einsatztemperatur	-40°C / +100°C	
Gewinde	Pg 9	
Minimaler Klemmbereich	6.0 mm	
Maximaler Klemmbereich	8.8 mm	
Schlüsselweite	20 mm	
Masswert H	24 mm	
Masswert T	45	
Gewindelänge L	6 mm	
Versand	50	
Preisgruppe	540	

